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Att vara värdfamilj för en Peace Fellow 
 

 

Varje år kommer ca 10 internationella studenter till Uppsala för en två års masterutbildning i 
freds- och konfliktforskning. Studenterna (Peace Fellows) finansierar studierna med ett 
stipendium från Rotary. Rotary kräver att varje Peace Fellow har en värdfamilj med 
anknytning till en lokal Rotaryklubb. 

 

Peace Fellows 

PFs kommer från hela världen. De har genomgått en krävande uttagning, har ofta erfarenhet 
av att arbeta internationellt och är både två- och trespråkiga. Åldern varierar från sena 20 års 
åldern och upp till 50 års åldern. De är engagerade, ambitiösa och vill förändra/stötta sitt land 
eller verka internationellt. 

 

Värdfamilj 

En person/familj med koppling till en lokal Rotaryklubb. Uppgiften är att hälsa studenten 
välkommen till Uppsala i augusti och sedan vara en länk till det svenska samhället och 
Rotary. 

Varje värdfamilj får utifrån sina möjligheter och önskemål tillsammans med studenten komma 
överens om hur tät kontakt man har. Tanken är att man ska dela med sig av sin vardag, 
intressen, matvanor, traditioner, resor etc. Vissa träffas relativt ofta medan andra nöjer sig 
med en mer sporadisk kontakt. 

Värdfamiljen ansvarar för att två gånger bjuda in studenten till sin Rotaryklubb. Det ger 
studenten möjlighet att i början av vistelsen presentera sig och sedan mot slutet berätta om 
sina studier etc. 

Möjlighet finns för två familjer att dela på ett värdskap. 

Värdfamiljerna har ingen ekonomisk skyldighet och är inte ansvariga för att ordna boende 
eller liknande praktiska saker. Detta får studenten hjälp med av universitetet. 

Att vara värdfamilj erbjuder en unik möjlighet att lära känna en människa från en annan del 
av världen. Värdfamiljen både är och får en värdefull kontakt och nya perspektiv. 

 
Mer info om programmet https://www.pcr.uu.se/education/uppsala-rotary-peace-center/ 
 
 
Kontaktpersoner Rotary Host Area Committee 
 
Lotta Enström   Ulrica Ståhl 
Uppsala Linné RK   Uppsala Linné RK 
lotta.enstrom@beefrost.com   ulrica.stahl@bahnhof.se  
0708-50 36 10   0739-81 22 50 
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